22_12521444

Арбитражный суд Московской области

  107053, 107053, проспект Академика Сахарова, д. 18, г. Москва
http://asmo.arbitr.ru/

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об утверждении кандидатуры финансового управляющего

г.Москва

07 июня 2022 года                                                    Дело №А41-8000/22

Арбитражный суд Московской области в составе судьи Голубкова П.А., при

ведении протокола судебного заседания секретарём судебного заседания Т.А.Хомячковой,

рассмотрев в судебном заседании вопрос об утверждении финансового управляющего

в рамках дела о несостоятельности Домбровской Евы Вячеславовны,

при участии в судебном заседании: согласно протоколу судебного заседания;

УСТАНОВИЛ:

Решением Арбитражного суда Московской области от 24.03.2022 года  должник

признан несостоятельным (банкротом).

Определением от 07.06.2022 суд освободил финансового управляющего от

исполнения обязанностей финансового  управляющего должника.

СРО представлено заявление об утверждении кандидатуры.

Иных предложений по кандидатуре финансового управляющего не поступало.

От саморегулируемой организации в материалы дела  поступило мотивированное

заключение.

Рассмотрев заявление, суд утверждает представленную кандидатуру финансового

управляющего.

Руководствуясь ст. 184-188 и 223 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Утвердить финансовым управляющим должника: Попова Наталья Александровна

(ИНН 504718473822,  СНИЛС 067-870-761 12) Адрес для корреспонденции 350059,

г.Краснодар, а/я780 СРО АУ Крымский союз профессиональных арбитражных

управляющих "ЭКСПЕРТ" (ИНН 9102024960,  ОГРН 1149102040185) Адрес СРО АУ

 298600, Республика Крым, г. Ялта, ул. Садовая, дом 4

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Десятый арбитражный апелляционный суд в течение десяти дней.

Судья                                                                                   П.А. Голубков